
а 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

No CJS� / S---�-,1----
Об утверждении Порядка предоставления ежемесячных стимулирующих 

выплат молодым специалистам учреждений здравоохранения Московской 
области, расположенных на территории городского округа Красногорск 

В целях материального стимулирования молодых специалистов 
учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на 

территории городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления ежемесячных стимулирующих
выплат молодым специалистам учреждений здравоохранения Московской 

области, расположенных на территории городского округа Красногорск 
(прилагается). 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2017 г. 

3. Признать утратившим силу Постановление администрации 
Красногорского муниципального района «Об утверждении Порядка 

перечисления ежемесячных стимулирующих выплат молодым специалистам 
учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на 
территории Красногорского муниципального района» от 25.06.2015 г. №1040/6. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова. 

Глава 

городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров 

000634 



Верно 

Старший инспектор общего отдела 
управления делами 

Исполнитель 

/ Ю.Г.Никифорова 

Э .К.Кавалерская 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Коноваловой, Тельбухову, Гереш, 

Тимошиной, Филаткиной, Швейниц, Кавалерской, ГБУЗ МО 


